
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября 2020 года  № 51/8

Об  обращении  в  Законодательное
Собрание  Владимирской  области  по
вопросу награждения Почётной грамотой
Законодательного Собрания Владимирской
области Касаткина Владимира Ивановича

Рассмотрев  ходатайство  генерального  директора  ООО  «ГХЗ»  о
награждении  Почётной  грамотой  Законодательного  Собрания  Владимирской
области Касаткина Владимира Ивановича – Почетного гражданина города Гусь-
Хрустальный,  художника  –  за  выдающиеся  заслуги  и  значительный  вклад  в
развитие современного отечественного художественного стеклоделия и в связи с
75-летним юбилеем со дня рождения, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Поддержать  ходатайство  генерального  директора  ООО  «ГХЗ»  о
награждении  Почётной  грамотой  Законодательного  Собрания  Владимирской
области Касаткина Владимира Ивановича.

2. Обратиться  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  по
вопросу  награждения  Почётной  грамотой  Законодательного  Собрания
Владимирской области Касаткина Владимира Ивановича.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

